
LIMITED SHARING

BUBRY Keranticher

<> BUBRY Écoles primaires

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 



LIMITED SHARING

BUBRY Keranticher

<> BUBRY Écoles primaires

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale. 

Ligne 353 > ALLER Ligne 353 < RETOUR

Lundi - mardi - jeudi - vendredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

KERJACOB 07:37 ECOLE LA FEUILLAISON 16.30

KERANTICHER 07:47 ECOLE STE HELENE 16.35

STANG ER BOREL 08:01 KERMORAN 16:40

COET SARRE BIHAN 08:03 SAINT-ARMEL 16:41

TALVERN 08:11 MOULIN BRETINIO 16:41

LOCOLVEN 08:13 MANEANDOL 16:42

LA CROIX VILLENEUVE 08:16 KERBAIL 16:44

COSCODO 08:18 KERBOHARNE 16:46

KERBOHARNE 08:22 COSCODO 16:51

KERBAIL 08:26 LA CROIX VILLENEUVE 16:54

MANEANDOL 08:28 LOCOLVEN 16:57

SAINT-ARMEL 08:32 TALVERN 16:59

MOULIN BRETINIO 08:33 COET  SARRE BIHAN 17:07

KERMORAN 08:35 STANG ER BOREL 17:09

ECOLE LA FEUILLAISON 08:40 KERANTICHER 17:23

ECOLE STE HELENE 08:45 KERJACOB 17:33

La desserte de ce service est assurée par une navette (minibus ou taxi) aux conditions tarifaires 

CTRL


